Администрация
муниципального образования
     Беловский сельсовет
     Сакмарского района
     Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         24.01.2024  № 8-п

	О внесении изменений в постановление №116-п от 20.11.2023 «Об   утверждении   перечня объектов муниципального имущества, предназначенного
для      субъектов предпринимательства»

В целях содействия  развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального имущества, руководствуясь статьями 15,35,51 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции» Уставом муниципального образования Беловский сельсовет постановляю:
1. Внести изменения в перечень объектов муниципального имущества муниципального образования Беловский сельсовет, свободного от прав третьих лиц, предназначенных для сдачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства на льготных условиях.
2. Приложение  постановлению изложить в новой редакции.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
Беловский сельсовет  							Т.А.Хасанов

Приложение
к постановлению
         от 24.01.2024 № 8 -п

 ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества муниципального образования Беловский  сельсовет свободного от прав третьих лиц, предназначенных для сдачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства на льготных условиях

	№
	Наименование
	Адрес местонахождения
	Единица измерения
	Характеристика

	1
	Водопровод
	с. Дворики
	1532 м
	кадастровый номер 56:25:0201001:506, кадастровая стоимость 6994652,40 руб

	2
	Водопровод
	с.Ереминка
	1000 м

	3
	Скважина
	с.Беловка ул. Луговая, 1а
	27 м
	кадастровый номер 56:25:0206001:34
кадастровая стоимость 264541,05 руб

	4
	Скважина
	с.Дворики
	100 м
	кадастровый номер 56:25:0201001:508, кадастровая стоимость 1071017 руб